Son 10 disp., divididas en *quaestiones*. *Título*: Tractatus theologicus de profundissimo Incarnationis mysterio, iuxta A. D. doctrinam. *Inc.*: p. 1—Prooemium. Explanatis iam divinae sapientiae difficultatibus, nunc progredimur ad explicandum sacrosanctae Incarnationis augustissimum mysterium, divinae Sapientiae inter omnia eius opera, opus mirabilius... *Fin*: p. 222. *Indice*: p. 223-226. Es el mismo tratado del Cod. 75 b.

**Cod. 929**: 197 × 147 mm., 160 fols. sin numerar. Fines del s. XVII. Le faltan al principio varias páginas. Contiene:

*Anónimo*, De Incarnatione.

*Inc*: Fol. 1r—Ideo Verbum potest uniri humanitati et cum illa efficere unum per se in genere suppositi. Exemplo declarabitur haec doctrina, quia natura divina est completa in ratione naturae et tamen non facit unum per se in subsistentiis divinis relativis in ratione suppositi.—Esas palabras pertenecen a la disp. 1, sect. 1, resp. ad object. 1. He aquí el índice de las restantes *disputationes*:

2.<sup>a</sup>—De conditionibus requisitis ad perfectam satisfactionem, fol. 11v.

3.<sup>a</sup>—Utrum pura creatura possit satisfacere pro aliquo peccato, fol. 24r.

4.<sup>a</sup>—De satisfactione Christi Domini, fol. 37v.

5.<sup>a</sup>—De essentia et termino Incarnationis et de iis quae Verbum divinum assumpsit, fol. 47v.

6.<sup>a</sup>—De causa efficiente et morali unionis hypostaticae, fol. 70r.

7.<sup>a</sup>—De gratia Christi Domini, fol. 79r.

8.<sup>a</sup>—De virtutibus Christi Domini, fol. 88v.

9.<sup>a</sup>—De scientia beata, per se infusa et acquisita animae Christi Domini, fol. 105r.

10.<sup>a</sup>—De potentia animae Christi et de defectibus corporis et animae et de impeccabilitate a Verbo assumptis, et de impeccabilitate ipsius, fol. 121r.

11.<sup>a</sup>—De libertate Christi Domini et de merito illius et de sublezione Patri, fol. 131v.

12.<sup>a</sup>—De communicatione idiomatum, fol. 143v.

Ultima.—De praedestinatione Christi Domini, de adoratione

ipsius et S. Virginis et Sanctorum et Imaginum, fol. 152r. El autor parece ser un jesuita.

**Cod. 977:** 200 × 145 mm., sin foliar. Siglo XVIII. Le faltan algunas páginas al principio. Proviene de la Casa de S. Felipe Neri, u Oratorio de Porto. Contiene:

a) *Anónimo*, Disp. 1.<sup>a</sup> De virtutibus theologicis.

*Inc.*: Cum praedicator ecclesiasticus... Esas palabras pertenecen al capítulo 4.<sup>o</sup> de la disp. 1.<sup>a</sup>. He aquí los siguientes capítulos:

5.<sup>o</sup>—De spe.

6.<sup>o</sup>—De caritate.